ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT HẢI

Số:          /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày       tháng  5  năm 2025

V/v thẩm định công chức, viên chức

nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định

số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP

             Kính gửi: Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng.

Căn cứ Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ

Quy định về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP;

Thực hiện Công văn số 2061/SNV-CCVC ngày 24/4/2025 của Sở Nội vụ

về việc triển khai thực hiện Nghị định số 178/2024/NĐ-CP, Nghị định số

67/2025/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 21/02/2025 của HĐND huyện

Cát Hải về việc Quyết định thành lập một số cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân huyện Cát Hải;

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-UBND ngày 26/02/2025 của UBND huyện

Cát Hải về việc sáp nhập Trường Tiểu học Việt Hải, Trường Tiểu học Chu Văn

An vào Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi thành Trường Tiểu học Nguyễn Văn

Trỗi, thị trấn Cát Bà, huyện Cát Hải, thành phố Hải Phòng;

Sau khi rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải tổng hợp danh sách 02 công

chức, 01 viên chức dôi dư do sắp xếp, tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị thuộc

huyện Cát Hải đề nghị nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP,

ngày 31/12/2024 của Chính phủ và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP, ngày 15/3/2025

của Chính phủ (có danh sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải gửi Sở Nội vụ thẩm định và phê duyệt theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng NN và MT;

- Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi;

- C,PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Viết Điện

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-67-2025-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-178-2024-nd-cp-chinh-sach-sap-xep-to-chuc-bo-may-chinh-tri-646844.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-178-2024-nd-cp-chinh-sach-che-do-can-bo-cong-vien-chuc-thuc-hien-sap-xep-bo-may-chinh-tri-638054.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-67-2025-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-178-2024-nd-cp-chinh-sach-sap-xep-to-chuc-bo-may-chinh-tri-646844.aspx

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG NGHỈ HƯU TRƯỚC TUỔI

THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 178/2024/NĐ-CP NGÀY 31/12/2024 VÀ NGHỊ ĐỊNH SỐ 67/2025/NĐ-CP NGÀY 15/3/2025 CỦA CHÍNH PHỦ

T

T
Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Chức vụ,

chức

danh,

đơn vị

công tác

Số năm đóng

BHXH bắt buộc

theo sổ BHXH

(theo xác nhận của
cơ quan BHXH gửi

kèm hồ sơ đề nghị)

Thời

điểm

nghỉ hưu

trước

tuổi hoặc

nghỉ thôi

việc

Tuổi khi

nghỉ hưu

trước

tuổi hoặc

nghỉ thôi

việc

Thời

điểm sắp

xếp tổ

chức bộ

máy, đơn

vị hành

chính

Thời

gian

nghỉ so

với

thời

điểm

sắp xếp

tổ chức

bộ

máy,

đơn vị

hành

chính

Thời

điểm

nghỉ hưu

trước

tuổi theo

quy định

Thời

gian

nghỉ

trước so

với tuổi

nghỉ

hưu

đúng

tuổi

Đối tượng

 nghỉ việc

Đối tượng chịu

tác động của

việc sắp xếp

TCBM, ĐVHC

Lý do

nghỉ

hưu

trước

tuổi

hoặc

nghỉ

thôi

việc

Dự kiến kinh phí thực

hiện

ĐVT: triệu đồng

Nam Nữ Tổng số

Số năm

làm công

việc nặng
nhọc, độc

hại hoặc

có PCKV
hệ số 0,7

trở lên

Hưu

trước

tuổi

Thôi

việc

Trực

tiếp

Không

trực

tiếp

Đối tượng

trực tiếp

Đối

tượng

không

trực

tiếp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A Công chức                       2

2 0   3,150,000 0

I Lãnh đạo quản lý                   1

1 0   1,600,000 0

1  Nguyễn Văn Toán 17/02/1972

Phó trưởng

phòng Nông
nghiệp và

Môi trường

huyện Cát
Hải, TP Hải

Phòng

32 năm
8 tháng

  01/6/2025
53 tuổi 3

tháng
01/3/2025 3 tháng 01/3/2034

8 năm 10
tháng

1   1

Dôi dư do

sắp xếp bộ

máy

1,600,000

II Không giữ chức vụ lãnh đạo quản lý                   1   1 0   1,550,000 0

1 Bùi Thị Quýt   16/8/1974

Công chức
phòng Nông

nghiệp và

Môi trường
huyện Cát

Hải, TP Hải

Phòng

27 năm

10 tháng
  01/6/2025

50 tuổi 9

tháng
01/3/2025 3 tháng 01/01/2034

9 năm 5

tháng
1   1

Dôi dư
do sắp

xếp bộ

máy

1,550,000

B Viên chức                       1   1
2,560,000

I Lãnh đạo quản lý                   1

1

2,560,000

1 Bùi Thị Quế   29/8/1971

Phó Hiệu

trưởng
Trường

Tiểu học

Nguyễn

Văn Trỗi,

thị trấn

Cát Bà,
huyện Cát

Hải, TP

Hải Phòng

34 năm

7 tháng

01/6/202

5

53 tuổi 9

tháng

01/3/202

5

3

thán

g

01/9/202

9

4 năm 3

tháng
1   1

Dôi dư

do sắp

xếp bộ
máy

2,560,000

II Không giữ chức vụ lãnh đạo quản lý

… CỘNG: 3 người 1 2                   3   3
5,710,000

Tổng số người (bao gồm công chức + viên chức): 03 người

Tổng số kinh phí (bao gồm công chức + viên chức): 5.710.000 triệu đồng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-05-22T09:38:55+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phan Viết Điện<phanvietdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-22T09:59:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-22T09:59:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-22T09:59:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!